
                                                                              令和 4年 9月 吉日  

 

 保護者各位 

                                                                         東 北 高 等 学 校 

                                                                         校 長  五十嵐 征彦 

                                        

令和 4年度 女子柔道部 合同練習会および見学会実施のご案内 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から東北高等

学校の教育に特段のご理解を賜り，心から感謝申し上げます。 

 さて、本校女子柔道部の合同練習会及び見学会を下記の日程で実施したいと考えております。 

つきましては，ご都合のつく日を選んでお申し込みください。 

なお，保険などの手続きの都合上，人数の把握等の必要があります。参加を希望される場合は別紙「合同練習

会及び見学会参加申込書」をダウンロードし、必要事項をご記入の上、ファックスでお申し込みください。また、

「新型コロナウイルス感染予防対策協力のお願い・合同練習会参加承諾書」もダウンロードし、必要事項をご記

入の上、合同練習会当日にご持参くださいますようお願いいたします。 

  

 

１ 実施日時  令和 4年 9月 4 日（日） 9:30～12:30     東北高校泉校舎 

        令和 4年 9月 11日（日） 9:30～12:30        〃 

        令和 4年 9月 17日（土） 9:30～12:30        〃 

        令和 4年 9月 18日（日） 9:30～12:30         〃 

        令和 4年 9月 23日（金） 9:30～12:30        〃 

        令和 4年 9月 24日（土） 9:30～12:30        〃 

        令和 4年 10月 1日（土） 9:30～12:30        〃 

        令和 4年 10月 2日（日） 9:30～12:30        〃 

      ※10月 15日（土）はオープンキャンパスになりますので、そちらも是非ご参加ください。   

             

２ 該当部活動名，活動場所   

部活動名 キャンパス 活動場所 

女子柔道部 

東北高校 泉キャンパス 

仙台市泉区館７－１０１－１ 

℡．０２２－３７９－６００１ 

柔道場 

 

３ 参加対象  中学校１・２・３年の女子柔道部員 

 

４ 参加申込  別紙「合同練習会参加申込書」に必要事項を記入のうえ各開催日 3日前までに，東北高等学校 

入試広報センターへＦａｘでお送りください。複数日数の参加も可能です。 

 

５ 準備物  ・柔道着 

  ・新型コロナウイルス感染予防対策協力のお願い・合同練習会参加承諾書 

（参加日にご持参ください） 

・健康保険証  ・その他個人で必要なもの    

  

６ その他  ・顧問及び保護者の方々の同行も構いませんので，申込書にて参加人数をお知らせください。 

       ・傷害保険については，東北高校で加入いたします。 

※ 連絡先  〒981-3214 仙台市青葉区小松島４丁目３－１ 東北高等学校 入試広報センター 

 Tel ０２２－２３４－２３５１  Fax０２２－２３４－１９８６ 

 

 


